
2007년도  제2회

기  금  변  경  운  용  계  획  안

여수시환경미화원퇴직금적립기금



1. 운용총칙

(단위 : 천원)

수      입 지      출 증(△)감(B)

변경 5,142,165 195,276 1,404,996 △1,209,720 3,932,445

당초 4,792,817 161,590 710,000 △548,410 4,244,407

증감 349,348 33,686 694,996 △661,310 △311,962

  다. 기금조성 및 운용

    (1) 기금조성 현황

    (3) 지원기준 :  근로기준법에 의거 근무년수에 따른 퇴직수당 산정기준에 의거 지원       

    (2) 재원조성 : 자치단체출연금, 이자수입 

  가. 기금설치개요

    (1) 설치근거 : 여수시환경미화원퇴직금적립기금 설치 및 운용조례

    (2) 2007년도 기금사업 개요 : 퇴직자 발생시 소요금액 교부 집행 

    (4) 지원대상 : 청소대행업체 종사 환경미화원 퇴직자

비   고구   분
2006년도말
현 재 액(A)

2007년 운용계획 2007년도말
예정액(A+B)

여수시 환경미화원퇴직금적립기금

  나. 기금운용의 기본방향

    (1) 기금사업의 목표 : 생활폐기물 처리대행업과 관련한 환경미화원의 복지 증진

    (2) 설치목적 : 환경미화원의 복리후생 증진 및 퇴직금 관리 효율성 제고

    (3) 설치년도 : 2002년 1월 16일(조례제정일 2002년 1월 16일 조례 제354호)



2. 자금운용계획

  가. 자금수지총괄

(단위 : 천원)

항          목
전년도(기정)
수  입  액

수입액 증(△)감 항         목
전년도(기정)
지  출  액

지출액 증(△)감

합        계 4,954,328 5,337,441 383,113 합        계 4,954,328 5,337,441 383,113

◆ 출연금 0 0 0 ◆ 고유목적사업 710,000 1,404,996 694,996

◆ 보조금 0 0 0 ◆ 융자금 0 0 0

◆ 차입금 0 0 0 ◆ 인건비 0 0 0

◆ 융자금회수 0 0 0 ◆ 물건비 0 0 0

◆ 예탁금상환금 0 0 0 ◆ 예탁금 0 0 0

◆ 예치금 회수 4,792,738 5,142,165 349,427 ◆ 예치금 4,244,328 3,932,445 △311,883

◆ 예수금 0 0 0 ◆ 차입원리금상환 0 0 0

◆ 이자수입 161,590 195,276 33,686 ◆ 예수금원리금상환 0 0 0

◆ 기타수입 0 0 0

지     출     계     획수     입     계     획



 전년도(기정)
수    입    액

 수   입   액 증(△)감

4,954,328 5,337,441 383,113

161,590                  195,276                    33,686

161,590                  195,276                    33,686

161,590                  195,276                    33,686

216-01공공예금 이자수입 161,590                  195,276                    33,686 ○ 기금예치금 이자

   (경정)      195,276,000원  -  (기정)      161,590,000원   = 33,686               

4,792,738               5,142,165                 349,427

4,792,738               5,142,165                 349,427

4,792,738               5,142,165                 349,427

631-01 예치금 회수 4,792,738               5,142,165                 349,427 ○  2007년 예치금

    (경정)   5,142,165,000원  -  (기정)   4,792,738,000원   =            349,427

  나. 수입계획

총               계

(단위:천원)

산       출       기       초예   산   과  목 

630 예치금 회수

631 예치금 회수

200 세외수입

210경상적세외수입

216 이자수입

600 지방채 및 예치금 회수



기정지출액 지출액 증(△)감 산 출 기 초

4,954,328 5,337,441 383,113

2000 사회개발비 4,954,328 5,337,441 383,113

4,954,328 5,337,441 383,113

2230 도시미화 4,954,328 5,337,441 383,113

4,954,328 5,337,441 383,113

200 사업예산 710,000 1,404,996 694,996

220 자체사업 710,000 1,404,996 694,996

307 민간이전 710,000 1,404,996 694,996

710,000 1,404,996 694,996 05 민간위탁금

ㅇ 환경미화원 퇴직금
(경정)1,404,996,000원 - (기정)   710,000,000원   = 694,996          

다. 지출계획

환경미화원퇴직금적립기금

예        산        과        목

(단위 : 천원)

2200 보건및생활환경개선비

2233 환경미화원퇴직금적립기금



기정지출액 지출액 증(△)감 산 출 기 초예        산        과        목

(단위 : 천원)

4,244,328 3,932,445 △311,883

4,244,328 3,932,445 △311,883

602 예치금 4,244,328 3,932,445
△311,883

4,244,328 3,932,445 △311,883 ㅇ 2007년 예치금

(경정)3,932,445,000원 -(기정)4,244,328,000원  = △311,883

400 예비비 등

420 기타



3. 연도별 기금조성 및 집행현황

계(A)
국   고
보조금

도   비 시군비
이자
수입

차입금 기타 계(B)
고유목
적사업

융자금 장학금
지방채
상   환

기타

2001
까지

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2002
까지

1,784,521 0 0 1,784,521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,784,521

2003 1,200,000 0 0 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000

2004 1,200,000 0 0 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000

2005 1,649,986 0 0 1,200,000 449,986 0 0 0 0 0 0 0 0 1,649,986

2006 194,932 0 0 0 194,932 0 0 887,274 887,274 0 0 0 0 △692,342

2007 195,276 0 0 0 195,276 0 0 1,404,996 1,404,996 0 0 0 0 △1,209,720

합  계 6,224,715 0 0 5,384,521 840,194 0 0 2,292,270 2,292,270 0 0 0 0 3,932,445

(단위 : 천원)

년도별
잔   액
(A-B)

집       행       액조       성       액



4. 적립기금 운영명세

(단위 : 천원)

2005년말
현   재   액

2006년말
현   재   액
(A)

2007년말
현   재   액
(B)

증     감
(B-A)

합       계 5,834,507.00 5,142,165.00 3,932,445.00 △1,209,720

예치금 농협 5,834,507.00 5,142,165.00 3,932,445.00 △1,209,720

 

구        분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비   고


